平成　　年　　月　　日

浄水器取扱業者指定申請書
芝山町長　相　川　勝　重　　様

申　請　者
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
浄水器設置費補助制度に係る取扱業者として指定を受けたく、次のとおり申請します。
記

1. 取扱機種

メーカー

製品名
品番
2. 添付書類

　⑴委任状（代理人が申請する場合）

　⑵財務諸表（貸借対照表、損益計算書及び利益処分表）

⑶法人の登記事項証明書（旧商業法人登記簿謄本）
⑷印鑑証明書

⑸代理店証明書

⑹納税証明書（法人税、法人町民税）

⑺取扱機種仕様書
⑻取扱機種カタログ、取扱説明書及び価格表

※芝山町物品等入札参加資格者名簿に登録されている方は、上記⑵から⑹までの書類の提出は不要です。ただし、登録している業者番号を記入してください。
業者番号（　　　　　　　　　　　）